CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o5~8 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOSUE RIBEIRO LISBOA para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-04, no Gabinete da deputada Liliane Roriz. (LP).

2 - NOMEAR KATIA DE SOUSA ALVES para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-02, no Gabinete da deputada Rejane Pitanga. (LP).

3 - EXONERAR JOAO PAULO GONÇALVES DE OLIVEIRA, matrícula
nO 19.388, do Cargo Especial de Gabinete, CL-l1, do gabinete parlamentar da
deputada Liliane Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-l0, no referido gabinete. (LP).

de 2011.Brasília, 03 de ju
I .
tr'o .f\J"

Deputado TR.ÍCIO
Presidente'

sexla-feira, 3 de junho de 2011